
UCHWAŁA NR IV/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm./ oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zm./  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.378.642,20 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
010 01010 6257 680 000,00
750 75023 6257 181 976,31
801 80101 6257 405 749,49
921 92109 6257 84 013,27
926 92601 6257 26 903,13

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.722.243,20 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01008 4300 10 000,00
010 01010 6050 50 000,00
010 01010 6057 287 142,20
010 01010 6059 100 000,00
010 01042 4270 19 000,00
010 01042 6050 15 000,00
020 02001 4210 1 500,00
020 02001 4300 500,00
600 60016 6050 70 000,00
630 63095 4300 2 000,00
700 70005 4170 2 000,00
700 70005 4210 4 000,00
700 70005 4270 5 000,00
700 70005 4300 10 000,00
700 70005 6050 30 000,00
700 70005 6060 30 000,00
700 70095 6050 60 000,00
710 71035 4270 500,00
710 71035 4300 1 000,00
750 75023 4010 70 000,00
750 75023 4210 10 000,00
750 75023 4260 10 000,00
750 75023 4270 18 000,00
750 75023 4280 2 000,00
750 75023 6057 100 000,00
750 75023 6059 50 000,00
750 75075 4210 10 000,00
750 75075 4300 5 000,00
750 75085 4010 500,00

Id: EB943971-3470-46E9-873D-C7F6C5E2BA43. Podpisany Strona 1



750 75085 4210 653,00
750 75085 4300 965,00
750 75085 4360 146,00
750 75085 4700 290,00
754 75412 3030 4 000,00
754 75412 4210 5 000,00
754 75412 4270 6 000,00
754 75412 4300 1 000,00
754 75412 4700 1 000,00
754 75412 6050 15 000,00
754 75412 6060 40 000,00
754 75421 4300 2 000,00
801 80101 6057 60 000,00
801 80101 6059 35 000,00
854 85401 4010 1 168,00
854 85401 4040 78,00
854 85401 4120 1 237,00
854 85401 4280 564,00
900 90003 4210 3 000,00
900 90004 4300 8 000,00
900 90005 6050 180 000,00
900 90015 4260 45 000,00
900 90015 4270 15 000,00
900 90015 6050 56 000,00
921 92109 4210 25 000,00
921 92109 4270 13 000,00
921 92109 6050 90 000,00
921 92109 6057 9 000,00
921 92109 6059 8 000,00
921 92109 6060 10 000,00
921 92195 4210  4 000,00
921 92195 4260 6 000,00
926 92601 4210 10 000,00
926 92601 6050 93 000,00

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  6.601,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

801 80101 4010 5 601,00
900 90005 4210 1 000,00

§ 2. Zmniejsza się deficyt o kwotę 337.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się przychody na pokrycie planowanego deficytu z tytułu wolnych środków o kwotę 
337.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

Id: EB943971-3470-46E9-873D-C7F6C5E2BA43. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: EB943971-3470-46E9-873D-C7F6C5E2BA43. Podpisany Strona 3




